
 
Direzione Generale 

 

 

 

viale Luigi Merello, 83 - 09123 Cagliari - tel +39 070 27991 - fax +39 070 2720286 

 CODICE FISCALE E PARTITA IVA  03669190922 

 1/4   

 DETERMINAZIONE N.       8     DEL 23.01.2020 

________ 

Oggetto: Avviso pubblico di selezione per la copertura di n. 1 posto di Funzionario 

quadro di profilo amministrativo contabile mediante mobilità volontaria ex 

art. 38-bis della L.R. 31/1998 – nomina commissione. 

                                                                            Il Direttore Generale 

VISTA  Legge Regionale 27 aprile 2016, n. 8 ”Legge forestale della Sardegna”, che ha istituito 

l’Agenzia FoReSTAS; 

VISTA la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31 che disciplina l’organizzazione degli uffici 

della Regione  e del relativo personale; 

VISTO  l’art. 32 della L.69/2009, che disciplina gli effetti di pubblicità legale derivanti dalla 

pubblicazione degli atti sul sito web dell’Amministrazione; 

VISTO la Delibera del Commissario Straordinario n.1 del 02.01.2020 con il quale vengono 

conferite al Dott. Salvatore Mele le funzioni di Sostituto del Direttore Generale 

dell’Agenzia FoReSTAS; 

VISTE la Determina del Direttore Generale n. 113 del 18.10.2019 con la quale è stata indetta la 

procedura di selezione per la copertura di n. 1 posto di Funzionario quadro di profilo 

amministrativo contabile mediante mobilità volontaria ex art. 38-bis della L.R. 31/1998; 

VISTO in particolare l’art. 5 dell’avviso pubblico di selezione, a mente del quale è scritto che per 

la valutazione dei candidati è nominata, con provvedimento del Direttore Generale, una 

Commissione esaminatrice, composta da almeno tre membri, di cui uno con funzioni di 

Presidente, di provata qualificazione nelle discipline indicate nell’avviso; 

RILEVATA   la necessità di nominare i componenti di tale commissione giudicatrice;   



 
 

Direzione Generale  DETERMINAZIONE N. 8 

 DEL 23.01.2020 

 

  

 

  

viale Luigi Merello, 83 - 09123 Cagliari - tel +39 070 27991 - fax +39 070 2720286 

 CODICE FISCALE E PARTITA IVA  03669190922 

 2/2 

CONSIDERATO che la Dirigente in forza all’Agenzia con le maggiori competenze culturali e professionali 

rispetto alla profilo richiesto nell’avviso di selezione è il Dott. Alberto Cherchi;   

VISTI i curricula delle Dott.sse Luana Medde e Gabriella Saba, entrambe dipendenti 

dell’Agenzia ed appartenenti alla categoria quadro con profilo amministrativo; 

ATTESO che le funzioni di verbalizzante saranno svolte dalla dipendente Sig.ra Simonetta 

Pischedda;    

                                                           DETERMINA 

ART.1  Per le motivazioni in premessa, sono nominati quali componenti della Commissione 

giudicatrice per la selezione di 1 posto di Funzionario quadro di profilo 

amministrativo – contabile, mediante mobilità volontaria ex art. 38-bis della L.R. 

31/1998:  

 - Alberto Cherchi, con funzione di Presidente; 

 - Luana Medde, con funzione di componente; 

- Gabriella Saba, con funzione di componente; 

- Simonetta Pischedda, con funzione di segretaria verbalizzante; 

ART. 2 La presente determinazione è resa pubblica mediante pubblicazione sul sito internet 

istituzionale e trasmessa all’Amministratore unico dell’Agenzia ai sensi dell’art. 21, 

comma 8, della L.R. 31/1998. 

                                                                                  Il Direttore Generale f.f. 

                     Salvatore Mele 


